EDITAL Nº 028/2016 – SEC

Divulga Curso de Extensão em

ANÁLISE DE SEMENTES.

O Diretor Geral da Faculdade Campo Real, no uso das atribuições que lhe

são conferidas por lei, DIVULGA Curso de Extensão em ANALÍSE DE

SEMENTES.

Professor Coordenador: MATEUS CASSOL TAGLIANI

Professor Ministrante: MATEUS CASSOL TAGLIANI

Público-alvo: ACADÊMICOS DO CURSO DE ENGENHARIA

AGRONÔMICA E PROFISSIONAIS DA ÁREA.

Local: Faculdade Campo Real

Datas: 04, 11 e 18 de junho

(e apresentações de trabalhos no Encontro de Iniciação Científica)

Horário: AULAS AOS SÁBADOS, MANHÃ E TARDE

8h às 11h30min e 13h30min às 17h

Investimento:

Aluno Campo Real: R$250,00

Comunidade externa: R$300,00

(possibilidade de parcelamento em 2x no cartão)

Número de vagas: 25

Sistema de avaliação: relatório final e banner para Iniciação Científica

Carga horária total: 30h

Inscrições até 22 de abril, na Secretaria Acadêmica.

Guarapuava, 25 de abril de 2016.

Lista de Inscritos

1. Nome:

Curso:

Telefone:

Email:

2. Nome:

Curso:

Telefone:

Email:

3. Nome:

Curso:

Telefone:

Email:

4. Nome:

Curso:

Telefone:

Email:

5. Nome:

Curso:

Telefone:

Email:

6. Nome:

Curso:

Telefone:

Email:

7. Nome:

Curso:

Telefone:

Email:

8. Nome:

Curso:

Telefone:

Email:

9. Nome:

Curso:

Telefone:

Email:

10. Nome:

Curso:

Telefone:

Email:

Lista de Inscritos

11. Nome:

Curso:

Telefone:

Email:

12. Nome:

Curso:

Telefone:

Email:

13. Nome:

Curso:

Telefone:

Email:

14. Nome:

Curso:

Telefone:

Email:

15. Nome:

Curso:

Telefone:

Email:

16. Nome:

Curso:

Telefone:

Email:

17. Nome:

Curso:

Telefone:

Email:

18. Nome:

Curso:

Telefone:

Email:

19. Nome:

Curso:

Telefone:

Email:

20. Nome:

Curso:

Telefone:

Email:

Lista de Inscritos

21. Nome:

Curso:

Telefone:

Email:

22. Nome:

Curso:

Telefone:

Email:

23. Nome:

Curso:

Telefone:

Email:

24. Nome:

Curso:

Telefone:

Email:

25. Nome:

Curso:

Telefone:

Email:

26. Nome:

Curso:

Telefone:

Email:

27. Nome:

Curso:

Telefone:

Email:

28. Nome:

Curso:

Telefone:

Email:

29. Nome:

Curso:

Telefone:

Email:

30. Nome:

Curso:

Telefone:

Email:

31. Nome:

Curso:

Telefone:

Email:

32. Nome:

Curso:

Telefone:

Email:

33. Nome:

Curso:

Telefone:

Email:

34. Nome:

Curso:

Telefone:

Email:

35. Nome:

Curso:

Telefone:

Email:

36. Nome:

Curso:

Telefone:

Email:

37. Nome:

Curso:

Telefone:

Email:

38. Nome:

Curso:

Telefone:

Email:

39. Nome:

Curso:

Telefone:

Email:

40. Nome:

Curso:

Telefone:

Email:

41. Nome:

Curso:

Telefone:

Email:

42. Nome:

Curso:

Telefone:

Email:

43. Nome:

Curso:

Telefone:

Email:

44. Nome:

Curso:

Telefone:

Email:

45. Nome:

Curso:

Telefone:

Email: